АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2012г. №47

О снятии с учета участников ВОВ  и членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников ВОВ,
нуждающихся в улучшении жилищных условий

Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  участника – ветерана ВОВ Логунова
Михаила Дмитриевича,1927 г.р., в связи со смертью.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Андреевского сельсовета  А.С. Несов